СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2007
                                                                                                № 35
Об утверждении перечня автомобильных дорог, предназначенных                                                        для решения вопросов местного значения межмуниципального характера                         Москаленского муниципального района Омской области
  В соответствии с Постановлением Правительства Омской области от 20 сентября 2006 года № 119-п "О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог общего пользования в Омской области", ст.15 п.5 Федерального Закона 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
  1.Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог, предназначенных для решения вопросов местного значения межмуниципального характера Москаленского муниципального района Омской области.
  2. Депутату Совета Москаленского муниципального района Тыщенко С.Г. подготовить письмо в Законодательное Собрание Омской области о ремонте дороги в с. Майское, п. Пролетарский.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы, председателя комитета по экономической политике и управлению имуществом Алешина Г.М.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                                    В.И. Мосур

Приложение к решению Совета Москаленского муниципального района от 22.08.2007  № 35

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования, предназначенных                                                      для решения вопросов местного значения межмуниципального характера  Москаленского муниципального района Омской области
	№ п/п
	Наименование
	Протяженность
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1.
	д. Харловка - д. Лузино
	12
	грунтовая

	2.
	подъезд к с. Звездино
	2,5
	асфальт

	3.
	подъезд к д. Николаевка
	4
	асфальт

	4.
	а/дорога Омск - Челябинск – с.Северное
	1
	асфальт

	5.
	а/дорога р.п. Москаленки –            с. Новоцарицыно – а.Ромадан
	0,3
	грунтовая

	6.
	а. Ромадан - а. Жанаул
	1
	грунтовая

	7.
	а. Жанаул - а. Кзыл-Агаш
	6
	грунтовая

	8.
	А. Кзыл-Агаш - а. Тумба
	15
	грунтовая